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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
I Obert Memorial Albert Cubeles Grup A
последно ажурирање15.08.2025 18:47:50
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 GM Perez Mitjans, Orelvis 3502856 ESP 2224
2 MC Comellas Blanchart, Jordi 2291096 ESP 2028
3 AFM Vargas Drechsler, Carlos 2215993 ESP 1906
4 Marin Candel, Joan 22270574 ESP 1902
5 Colls Agudo, Marc 2266857 ESP 1863
6 Del Castillo Aguila, Antonio 2258617 ESP 1819
7 Amador Nurena, Andres 94799938 ESP 1781
8 Trenchs Lopez, Christian 54531047 ESP 1768

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1232356.aspx?lan=21
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